Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ шкодх м 50
ИМЕНИ НИНЫ ФУРСОВОЙ

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовый сельский округ
п. Берёзовый, ул.Целиноградская 1,

тел/факс (861)211-33-20, е-шаil: schoo150@kubannet.ru

ПРИКАЗ от 18.02.2022 года N2 ~
Об осуществлении родительского контроля за организацией питания

обучающихся МАОУ СОШ N250

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях», в целях осуществления контроля родителей (законных
представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества
приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню при к азы в а ю:

1. Организовать родительский контроль за организацией питания
обучающихся в следующем составе:

Лаврова Л.Ю. - зам.директора,
Пономаренко Н.Н. - делопроизводитель,
Самойлова И.М. - учитель,
Власова Н.Н. - учитель,
Овчарик О.В. - представитель родительской общественности,
Сухина Л.В. - член родительского комитета.

2. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего
питания обучающихся МАОУ СОШ N250 (Приложение N21).

3. Пономаренко Н.Н. - ответственной за организацию питания провести
организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей
(законных представителей) за организацией питания обучающихся.

Директор МАОУ СОШ N250 В.А.Васева

		2022-03-25T14:37:26+0300
	Васева В.А.